
 

        

  

 

 

Uchwała NR 3/20235 

Miejskiej Rady Seniorów w Nisku 

z dnia 06 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania zespołów problemowych wraz ze składem osobowym 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Nisku stanowiącej 

Załącznik do uchwały Nr LV/453/2022 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 5 października 2022r. 

(D.Urz.Woj.Pod. z 2022 r. poz. 3880), zmienionej Uchwałą Nr IX/81/2024 Rady Miejskiej w 

Nisku z dnia 27 listopada 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Pod. z 2024r. poz. 5358) - Miejska Rada 

Seniorów w Nisku uchwala co następuje: 

§1 

Powołuje się następujące zespoły problemowe i składy osobowe w poszczególnych 

zespołach: 

I. Zespół ds. zdrowia i opieki społecznej 

1. Teresa Ryczko 

2. Maria Sibiga 

3. Zdzisław Łuka 

4. Marianna Chudy 

5. Halina Maziarz 

 

II. Zespół ds. Edukacji i Kultury 

1. Ewa Krzyżek 

2. Stanisław Bera 

3. Krystyna Grzyb 

4. Jan Surma 

5. Maria Wróbel 



 

 

III. Zespół ds. aktywizacji środowiska seniorów 

1. Andrzej Cagara 

2. Barbara Ślusarczyk 

3. Agnieszka Grochocińska 

4. Wanda Koziar 

5. Zofia Bzdyra 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

        Maria Wróbel 

 


